
国电投河南工程运维有限公司2024年沁阳发电分公司水库水至生活
水池改造项目不锈钢板条采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00257732

二、采购单名称：国电投河南工程运维有限公司2024年沁阳发电分公司水库水至生活水池改造项目不
锈钢板条采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国电投河南工程运维有限公司

五、成交供应商：新乡市泰润机电有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-10 23:59:00

八、公告日期：2024-08-23

九、采购执行人联系方式：18137812781

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

法兰 整体法兰 方法兰
578*578mm 边宽:80mm 厚
10mm 连接螺栓:M14 孔数
:12 带方形法兰盖板|整体法
兰 方法兰 578*578mm 边宽
:80mm 厚10mm 连接螺栓
:M14 孔数:12 带方形法兰盖
板

2 片 13% 2024-08-10 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：2024年沁
阳发电分公
司水库水至
生活水池改
造项目不锈
钢板条采购
;采购要求
：无;需求备
注：

2
槽钢 [14 长度6m|[14 长度
6m

6 根 13% 2024-08-10 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：2024年沁
阳发电分公
司水库水至
生活水池改
造项目不锈
钢板条采购
;采购要求
：无;需求备
注：

3
定尺钢板 薄钢板(护脚板)
2000*150*3mm|薄钢板(护
脚板) 2000*150*3mm

31 块 13% 2024-08-10 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：2024年沁
阳发电分公
司水库水至
生活水池改
造项目不锈
钢板条采购
;采购要求
：无;需求备
注：

4 槽钢 [10|[10 96 m 13% 2024-08-10 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：2024年沁
阳发电分公
司水库水至
生活水池改
造项目不锈
钢板条采购
;采购要求
：无;需求备

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



注：

5
定尺钢板 不锈钢板
2440*50*4mm|不锈钢板
2440*50*4mm

28 块 13% 2024-08-10 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：2024年沁
阳发电分公
司水库水至
生活水池改
造项目不锈
钢板条采购
;采购要求
：无;需求备
注：

6

钢结构 钢构架 球形立柱 长
度1200mm 三个球 上球
DN32 中下球DN25 镀锌|钢
构架 球形立柱 长度
1200mm 三个球 上球DN32
中下球DN25 镀锌

24 件 13% 2024-08-10 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：2024年沁
阳发电分公
司水库水至
生活水池改
造项目不锈
钢板条采购
;采购要求
：无;需求备
注：

7

定尺钢板 弧形钢板
400*400*10mm 直径
800mm|弧形钢板
400*400*10mm 直径800mm

4 块 13% 2024-08-10 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：2024年沁
阳发电分公
司水库水至
生活水池改
造项目不锈
钢板条采购
;采购要求
：无;需求备
注：

8

定尺钢板 弧形钢板
450*450*10mm 直径
1500mm|弧形钢板
450*450*10mm 直径
1500mm

4 块 13% 2024-08-10 SPIC_检修公司
国电投河南工程运维
有限公司

计划备注
：2024年沁
阳发电分公
司水库水至
生活水池改
造项目不锈
钢板条采购
;采购要求
：无;需求备
注：

发布日期：2024-08-23

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9b1ccb4159ec406989a9add8f7b80000
	2024-08-23T12:34:59+0800
	北京
	国电投河南工程运维有限公司2024年沁阳发电分公司水库水至生活水池改造项目不锈钢板条采购结果公告
	国电投河南工程运维有限公司2024年沁阳发电分公司水库水至生活水池改造项目不锈钢板条采购结果公告




